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109年公務人員高等考試三級考試臺南考區光華高中試區試場分布略圖(26)

考試日期：7月19日(星期日)至7月21日(星期二)

本試區設：36試場(第6001試場至6036試場)，應考人數968人

6027
1F

廁

所

懷　蔭　樓 校門口

602860296030

典試委員會辦公室

60266025

崇　真　樓 光　華　樓（北） 良　誠　樓

健康中心

(光華樓地下室)

試務中心、總務組、場務組

監場會議室、監場人員休息室

4F

5F

1F

2F

2F

3F

女廁

備用試場2

1F

6036
6035

備用試場1

6032

男廁

女廁

4F

6002 6001 2F2F

1F
電梯

開放

陪考人員休息區

玄關校　長　室

(哺乳室)

3F

3F

6F

5F

男廁

5F

6007 4F

6014 6015 6016

女廁

中　　　　　庭

光　華　樓（南）

女廁6033 6034

身障

廁所

身障

廁所

身障

廁所

6011

6004

6010

6012 6013 5F

3F

涵　育　樓

女廁

6009 6008 4F

6005 6006

身障

廁所 6003

1F身障廁所


